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Informacje dla bezrobotnych
Jeśli jesteś osobą zarejestrowaną w PUP dla Miasta Torunia, możesz korzystać z instrumentów rynku 
pracy, na które w danym momencie trwa nabór. 
Wszystkie ogłoszenia znajdują się na . stronie internetowej urzędu
  

można uzyskać pomoc poprzez złożenie wniosków o  i i Jeszcze przez kilka dn szkolenia bony na 
. rozpoczynany nabór na  dla osób do 30 roku życia. zasiedlenie  Od 3 grudnia br. staże

  
– forma wsparcia dla bezrobotnych do 30 roku życia. Jest przyznawany w związku z *Bon na zasiedlenie 

podjęciem pracy lub działalności gospodarczej poza miejscem swojego zamieszkania. 
  

  Dowiedz się więcej o naborze na szkolenia  (koniecznie przeczytaj zasady organizacji szkoleń), bony na 
     zasiedlenie  oraz staże .

  
  
W ramach instrumentów rynku pracy m.in. wymienione poniżej formy planowane w przyszłym roku są 
pomocy skierowane bezpośrednio do osób bezrobotnych: 
 

dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej,
zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych,
staże,
zatrudnienie w ramach refundacji pracodawcy wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy,
bony na zasiedlenie (dla osób do 30 roku życia),
szkolenia,                               
finansowanie kosztów egzaminów lub uzyskania licencji,
studia podyplomowe.

  
Więcej o powyższych formach można przeczytać na stronie   , która jest Centrum „ Zielonej Linii "
Informacyjno-Konsultacyjnym Służb Zatrudnienia. 
  
Ogłoszenia o naborach na instrumenty rynku pracy zamieszczane będą w 2021 r. na stronie 
internetowej PUP, zachęcamy również do kontaktu z doradcami klienta. 
  
Informację na temat instrumentów rynku pracy można także uzyskać pod numerami telefonów:

szkolenia, studia podyplomowe, finansowanie kosztów egzaminów lub uzyskania licencji: 56 65 80 
223,
staże, prace interwencyjne: 56 65 80 234,
dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej: 56 65 80 252,
wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy: 56 65 80 231,
bony na zasiedlenie: 56 65 80 208.
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